
ZLÍNSKÝ KRAJ  R25/04 

 
 

1/22 

 

R A D A  Z L Í N S K É H O  K R A J E 
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 

z 25. zasedání dne 25. 10. 2004 
 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1034/R25/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje dle přílohy č. 1117-04-P1 a 

 

s t a n o v u j e 

 

nový termín plnění usnesení: 

- č. 0713/R18/04 ve znění: „Připravit a rozeslat zadání a při procesu zpracování 

„Informační strategie Zlínského kraje“ postupovat způsobem uvedeným 

v příloze č. 0769-04-P1“ - na termín plnění 31. 1. 2005; 

- č. 0330/R08/04 ve znění: „Realizovat postup přípravy projektových záměrů 

Zlínského kraje pro podporu ze strukturálních fondů dle přílohy č. 0362-04-P1 

a předložit Radě Zlínského kraje zprávu o postupu prací“ - na termín plnění 31. 

12. 2004. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1035/R25/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

převzetí záštity hejtmanem Zlínského kraje nad X. jubilejním ročníkem mezinárod-

ního hudebního festivalu Jaro se otvírá a Cenou Zdeňka Lukáše, která se uskuteční 

29. 4. - 1. 5. 2005 v Kroměříži. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1036/R25/04 s c h v a l u j e 

 

poskytnutí finanční dotace z rozpočtu Zlínského kraje Společenskému klubu Lideč-

ko (Českému svazu včelařů), sídlem Lidečko 408, 756 15 Lidečko, IČ 70233021 ve 

výši 10.000,- Kč na celonárodní včelařskou pouť na sv. Hostýně, která se bude ko-

nat 23. 5. 2005. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1037/R25/04 b e r e   n a   v ě d o m í  

 

Průběžnou zprávu o hospodaření zdravotnických zařízení zřizovaných Zlínským 

krajem za leden až srpen 2004 dle přílohy č. 1138-04-P1. 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R25/04 

 
 

2/22 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1038/R25/04 s c h v a l u j e  

 

převzetí záštity Radou Zlínského kraje nad projektem „Cena kvality v sociální pé-

či“, říjen 2004 - květen 2005, redakce časopisu Sociální Péče dle přílohy č. 1137-

04-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1039/R25/04 s t a n o v u j e 

 

Mgr. Marii Sítkové, ředitelce Poradny pro manželství, rodinu, mezilidské vztahy a 

drogovou problematiku Vsetín, příspěvkové organizace, IČ 49562991, plat dle pla-

tového výměru předloženého v příloze č. 1131-04-P1 s účinností od 1. 11. 2004. 

 

u k l á d á  

 

V. Kutému, řediteli krajského úřadu, předložit Radě Zlínského kraje zprávu týkající 

se záležitosti ředitelky Poradny pro manželství, rodinu, mezilidské vztahy a drogo-

vou problematiku Vsetín, příspěvkové organizace.  

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1040/R25/04 s c h v a l u j e 

 

1. návrh na zvýšení kapacity zařízení Ústav sociální péče a domov důchodců 

Pačlavice, které je součástí Sociálních služeb Uherské Hradiště, příspěvkové 

organizace, v části domov důchodců, ze 40 na 45 míst s účinnosti od 1. 11. 

2004; 

2. návrh na snížení kapacity zařízení Domov – penzion pro důchodce a domov dů-

chodců Rožnov pod Radhoštěm, které je součástí Sociálních služeb Vsetín, pří-

spěvkové organizace, v části domov – penzion pro důchodce, ze 100 na 99 míst 

a zvýšení kapacity v části domov důchodců, ze 106 na 110 míst s účinnosti od 

1. 11. 2004. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1041/R25/04 s c h v a l u j e  

 

rozpočtové opatření č. RZK/058/2004 - přesun finančních prostředků v rámci ORJ 

140 - Odbor investic ve výši 584 tis. Kč dle přílohy č. 1133-04-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1042/R25/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

zprávu o činnosti pracovní skupiny projektového řízení stavby v průběhu rekon-

strukce 21. budovy - Baťova mrakodrapu na sídlo Zlínského kraje a Finančního 

úřadu ve Zlíně dle přílohy č. 1156-04-P1 a 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R25/04 

 
 

3/22 

 

s o u h l a s í 

 

se závěry, které přijala pracovní skupina projektového řízení stavby v průběhu rea-

lizace stavby a které vyplývaly z výkonu funkce přímého investora stavby, kterou 

vykonávala na základě usnesení RZK č. 282/R12/03 v souladu se statutem 

ST/10/01/03 a 

 

s c h v a l u j e  

 

uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo na dodávku stavby uzavřené dne 31. 7. 

2003 mezi Zlínským krajem, IČ 70891320 a firmou Zlínstav, a. s. Zlín se sídlem 

Louky, tř. T. Bati 385, Zlín, IČ 00530808 dle přílohy č. 1156-04-P2 a 

  

u k l á d á 

 

vedoucímu Odboru investic: 

1. předložit dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo na dodávku stavby dle přílohy č. 1156-

04-P2 k podpisu hejtmanovi v termínu do 29. 10. 2004; 

2. předložit text dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo na dodávku stavby správci pro-

gramu MVČR v termínu do 29. 10. 2004. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1043/R25/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

Zprávu o zpracování územně plánovacího podkladu Východní část areálu Baťových 

závodů ve Zlíně dle přílohy č. 1153-04-P1 a  

 

u k l á d á 

 

1. vedoucí Odboru územního plánování a stavebního řádu projednat tento územně 

plánovací podklad s dotčenými orgány státní správy a zabezpečit jeho zapraco-

vání do připravované územně plánovací dokumentace Města Zlína; 

2. vedoucímu Odboru investic a vedoucímu Odboru dopravy a silničního hospo-

dářství v souladu s navrženou etapizací výstavby zabezpečovat investiční pří-

pravu řešeného území. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1044/R25/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

Zprávu Odboru územního plánování a stavebního řádu o pořízení územně plánovací 

dokumentace a územně plánovacích podkladů za období 2001 - 2004 dle přílohy č. 

1154-04-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1045/R25/04 b e r e  n a   v ě d o m í 

 

Výroční zprávu Výboru pro dopravu Zastupitelstva Zlínského kraje za I. volební 

období 2000 - 2004 ve znění přílohy č. 1155-04-P1. 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R25/04 

 
 

4/22 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1046/R25/04 s c h v a l u j e   

  

uzavření smluv o poskytnutí právních služeb mezi Zlínským krajem a JUDr. Vítem 

Buršou, advokátem, AK se sídlem Uh. Hradiště, Hradební 174, na základě níž bude 

zastupovat  Zlínský kraj v soudních řízeních vedených s P. a B. Medunovými dle 

přílohy č. 1152-04-P1 a 

 

u k l á d á  

 

vedoucí Oboru legislativního a právního předložit smlouvy o poskytnutí právních 

služeb dle přílohy č. 1152-04-P1 hejtmanovi k podpisu v termínu do 30. 10. 2004. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1047/R25/04 b e r e  n a  v ě d o m í   

 

1. Harmonogram postupu rozvoje vodní cesty Baťův kanál na území Zlínského 

kraje ve znění přílohy č. 1161-04-P2; 

2. Nabídku na zpracování projektu přístavišť na Baťově kanálu na území Zlínské-

ho kraje ve znění přílohy č. 1161-04-P4; 

3. Návrh dopisu ministru dopravy České republiky deklarující zájem kraje na roz-

voji rekreační vodní plavby na území kraje ve znění přílohy č. 1161-04-P5 a 

 

s c h v a l u j e  

 

1. Akční plán rozvoje vodní cesty Baťův kanál na území Zlínského kraje ve znění 

přílohy č. 1161-04-P1; 

2. Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě o dílo č. 1787/2004 ve znění přílohy č. 1161-

04-P3; 

3. Rozpočtové opatření č. RZK/065/2004 - přesun finančních prostředků ORJ 120 

- Odbor strategického rozvoje do Programového fondu ve znění přílohy č. 

1161-04-P6 a 

 

u k l á d á  

 

1. řediteli krajského úřadu zajistit personálně provádění projektových aktivit na 

Baťově kanálu v souladu s Harmonogramem postupu rozvoje vodní cesty 

Baťův kanál na území Zlínského kraje dle přílohy č. 1161-04-P2; 

2. vedoucímu Odboru strategického rozvoje zajistit 

a) odeslání dopisu ministru dopravy České republiky s deklarací zájmu Zlín-

ského kraje na rozvoji rekreační vodní plavby na území kraje ve znění pří-

lohy č. 1161-04-P5, 

b) koordinaci aktivit v rámci rozvoje vodní cesty Baťův kanál na území Zlín-

ského kraje ve znění přílohy č. 1161-04-P2. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1048/R25/04 b e r e  na  v ě d o m í 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R25/04 

 
 

5/22 

zápis z druhého jednání komise pro konkurzní řízení na funkci ředitele/ředitelky 

Odborného učiliště a Praktické školy, Zlín 11, Klečůvka 63 ze dne 4. 10. 2004 ve 

znění přílohy č. 1123-04-P1 a 

 

v y j a d ř u j e   s o u h l a s 

 

s vyhlášením nového konkurzu na funkci ředitele/ředitelky Odborného učiliště a 

Praktické školy, Zlín 11, Klečůvka 63 a 

 

s t a n o v u j e 

 

požadavky na uchazeče o funkci ředitele/ředitelky Odborného učiliště a Praktické 

školy, Zlín 11, Klečůvka 63 a požadavky na náležitosti přihlášky ve znění přílohy 

č. 1123-04-P2 a 

 

j m e n u j e  

 

předsedu a členy konkurzní komise pro konkurz na funkci ředitele/ředitelky Od-

borného učiliště a Praktické školy, Zlín 11, Klečůvka 63: předseda komise PhDr. 

Stanislav Minařík, členové komise Ing. Michal Hanačík, Ing. Jaroslav Drozd, Mgr. 

Jaroslava Kratochvílová, Mgr. Lenka Rudolfová, Mgr. Věra Víchová a 

 

p o v ě ř u j e 

 

funkcí tajemníka konkurzní komise Mgr. Lenku Janalíkovou.  

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1049/R25/04 u k l á d á  

 

vedoucímu Odboru školství, mládeže a sportu požádat do 5. 11. 2004 MŠMT ČR o 

souhlas s odvoláním s účinností od 1. 1. 2005: 

1. Jany Valerové z funkce ředitelky Střediska pro volný čas dětí a mládeže Šipka, 

Kroměříž; 

2. Milady Jurčíkové z funkce ředitelky Střediska pro volný čas dětí a mládeže, 

Hulín, okres Kroměříž; 

3. Ing. Karla Čermáka z funkce ředitele Plavecké školy, Kroměříž. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1050/R25/04 s c h v a l u j e 

 

změnu v síti škol a školských zařízení u Odborné školy a Praktické školy, Holešov, 

Nádražní 525 - navýšení kapacity součásti Odborné učiliště z 80 na 94 žáků 

s účinností od 1. 9. 2005 a 

 

u k l á d á 

 

vedoucímu Odboru školství, mládeže a sportu vypracovat příslušnou žádost o pro-

vedení změny v síti škol a školských zařízení a postoupit je na MŠMT do 30. 11. 

2004. 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R25/04 

 
 

6/22 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1051/R25/04 b e r e   n a   v ě d o m í   

 

1. uzavření  Dohody  mezi Zlínským krajem a Městem Holešov týkající se Stře-

diska pro volný čas Duha, Holešov, okres Kroměříž dle přílohy č. 1157-04-P3; 

2. předložení dohod mezi Zlínským krajem a Městy Uherský Brod a Otrokovice 

týkající se Domu dětí a mládeže, Uherský Brod, okres Uherské Hradiště a Do-

mu dětí a mládeže Sluníčko, Otrokovice, okres Zlín Zastupitelstvu Zlínského 

kraje dle přílohy č. 1157-04-P1 a č. 1157-04-P2 a 

 

u k l á d á 

 

vedoucímu Odboru školství, mládeže a sportu požádat MŠMT ČR: 

1. o souhlas se zrušením příspěvkové organizace Středisko pro volný čas dětí a 

mládeže Duha, Holešov, okres Kroměříž zřizované Zlínským krajem v termínu 

do 15. 12. 2004; 

2. o souhlas se zrušením příspěvkových organizací Domu dětí a mládeže, Uherský 

Brod, okres Uherské Hradiště a Domu dětí a mládeže Sluníčko, Otrokovice, 

okres Zlín v případě schválení dohod mezi  Zlínským krajem a Městy Uherský 

Brod a Otrokovice týkající se Domu dětí a mládeže, Uherský Brod, okres Uher-

ské Hradiště a Domu dětí a mládeže Sluníčko, Otrokovice, okres Zlín v termínu 

do 30 dnů od uzavření těchto dohod. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1052/R25/04 s o u h l a s í  

 

s převodem dle ust. § 30 odst. 4 z. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech, 

v platném znění: 

a) částky 25 tis. Kč z rezervního fondu ZUŠ Luhačovice, Masarykova – Zámek 

76, 763 26  Luhačovice, IČ 46310924, k posílení investičního fondu organiza-

ce; 

b) částky 500 tis. Kč z rezervního fondu Střední zdravotnické školy a Vyšší zdra-

votnické školy Zlín, Příluky 372, 760 01  Zlín, IČ 00226319, k posílení inves-

tičního fondu; 

c) částku 323 tis. Kč z rezervního fondu Střední odborné školy a Středního odbor-

ného učiliště služeb, Tyršova 874, 763 12 Vizovice, IČ 00837237, k posílení 

investičního fondu. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1053/R25/04 s c h v a l u j e 

 

rozpočtové opatření č. RZK/064/2004, kterým se v souladu se zákonem č. 250/2000 

Sb., § 16 provádí přesun mezi jednotlivými položkami dle přílohy č. 1149-04-P1:  

1. v souladu s § 14 odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů změnu závazných ukazatelů rozpočtu u provozních ONIV 

na 398 189 tis. Kč pro školy a školská zařízení zřizované Zlínským krajem na 

rok 2004, v rozpisu za dotčené organizace dle přílohy č. 1149-04-P2; 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R25/04 

 
 

7/22 

2. v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., § 31 odst. 1 písm. b) poskytnutí inves-

tiční dotace ve výši 30 tis. Kč do investičního fondu příspěvkové organizace - 

Dům dětí a mládeže Uherské Hradiště, J. E. Purkyně 494, 686 06  Uherské 

Hradiště, IČ 46254366 a  

u k l á d á  

 

v souladu se zákonem 250/2000 Sb. § 28, odst. 4, bod b) odvod do rozpočtu zřizo-

vatele z investičního fondu příspěvkové organizaci - Střední zdravotnická škola a 

Vyšší zdravotnická škola, Příluky 372, 760 01  Zlín, IČ 00226319, ve výši 500 tis. 

Kč a 

 

p o v ě ř u j e  

 

Michala Hanačíka, náměstka hejtmana a vedoucího Odboru školství, mládeže a 

sportu podpisem závazných ukazatelů rozpočtu škol a školských zařízení zřizova-

ných Zlínským krajem. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1054/R25/04 s c h v a l u j e 

 

v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních roz-

počtů, § 14 a § 28 změnu závazných ukazatelů rozpočtu NIV u účelových prostřed-

ků poskytnutých z rozpočtu Zlínského kraje na rok 2004 pro vybrané školy a škol-

ská zařízení dle přílohy č. 1151-04-P1 a 

 

p o v ě ř u j e  

 

Michala Hanačíka, náměstka hejtmana a vedoucího Odboru školství, mládeže a 

sportu, podpisem závazných ukazatelů rozpočtu škol a školských zařízení zřizova-

ných Zlínským krajem. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1055/R25/04 p o v o l u j e  ú l e v u    
 

z penále ve výši 7 426,- Kč vzniklého v souvislosti s porušením rozpočtové kázně 

Vyšší odborné škole filmové Zlín, s. r. o., Filmová 174, 761 79  Zlín, IČ 25343424 

dle § 22 odst. 6 zák. č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů 

v platném znění, a to z důvodu zamezení tvrdosti. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1056/R25/04 s c h v a l u j e  

 

Operační manuál Konečného příjemce pro Operační program Rozvoj lidských zdro-

jů dle přílohy č. 1134-04-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1057/R25/04 s c h v a l u j e 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R25/04 

 
 

8/22 

a) v souladu se Statutem Programového fondu ST06 prováděcí dokumenty 

k Podprogramu na výstavbu, technické zhodnocení a opravy sportovišť a spor-

tovních zařízení ve Zlínském kraji pro rok 2005 uvedené v přílohách č. 1127-

04-P1 až č. 1127-04-P4; 

b) výjimku z Metodického pokynu MP13 - Pravidla pro poskytování veřejné pod-

pory Zlínským krajem, v souvislosti s Podprogramem na výstavbu, technické 

zhodnocení a opravy sportovišť a sportovních zařízení ve Zlínském kraji pro 

rok 2005, stanovující datum uznatelnosti nákladů ode dne následujícím po dni, 

který bude konečným termínem pro přijímání Žádostí a  

 

u k l á d á 

 

1. vedoucímu Odboru školství, mládeže a sportu zajistit průběžně realizaci Pod-

programu v souladu s přílohami č. 1127-04-P1 až č. 1127-04-P4; 

2. vedoucímu Odboru strategického rozvoje zajistit zveřejnění Výzvy 

k předkládání žádostí o podporu na úřední desce a na internetových stránkách 

Zlínského kraje v termínu do 30. 10. 2004. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1058/R25/04 s c h v a l u j e  

 

a) uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí veřejné podpory malého rozsa-

hu č. 1917/2004, kterým se mění Příloha II Smlouvy o poskytnutí veřejné pod-

pory malého rozsahu č. 1917/2004 - Rozpočet projektu (Název: Environmen-

tální vzdělávání školních koordinátorů a pedagogů v oblasti EVVO, registrační 

číslo MR02-04/32) mezi Zlínským krajem a ALCEDO – dům dětí a mládeže 

Vsetín, p. o., IČ 00851922 dle přílohy č. 1121-04-P1; 

b) uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí veřejné podpory malého rozsa-

hu č. 1920/2004, kterým se mění Příloha II Smlouvy o poskytnutí veřejné pod-

pory malého rozsahu č. 1920/2004 - Rozpočet projektu (Název: Environmen-

tální pravidelné činnosti a spontánní aktivity, registrační číslo MR02-04/38) 

mezi Zlínským krajem a ASTRA Dům dětí a mládeže, Zlín, IČ 44118180 dle 

přílohy č. 1121-04-P2. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1059/R25/04 s c h v a l u j e  

 

1. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí veřejné podpory malého rozsahu č. 

1988/2004, kterým se mění Příloha II Smlouvy o poskytnutí veřejné podpory 

malého rozsahu č. 1988/2004 - Rozpočet projektu (registrační číslo MR03-

04/26) dle přílohy č. 1122-04-P1; 

2. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí veřejné podpory malého rozsahu č. 

1989/2004, kterým se mění Příloha II Smlouvy o poskytnutí veřejné podpory 

malého rozsahu č. 1989/2004 - Rozpočet projektu (registrační číslo MR03-

04/21) dle přílohy č. 1122-04-P2;  

3. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí veřejné podpory malého rozsahu č. 

1971/2004, kterým se mění Příloha II Smlouvy o poskytnutí veřejné podpory 

malého rozsahu č. 1971/2004 - Rozpočet projektu (registrační číslo MR03-

04/31) dle přílohy č. 1122-04-P3; 

4. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí veřejné podpory malého rozsahu č. 

1968/2004, kterým se mění Příloha II Smlouvy o poskytnutí veřejné podpory 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R25/04 

 
 

9/22 

malého rozsahu č. 1968/2004 - Rozpočet projektu (registrační číslo MR03-

04/43) dle přílohy č. 1122-04-P4; 

5. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí veřejné podpory malého rozsahu č. 

1975/2004, kterým se mění Příloha II Smlouvy o poskytnutí veřejné podpory 

malého rozsahu č. 1975/2004 - Rozpočet projektu (registrační číslo MR03-

04/23) dle přílohy č. 1122-04-P5; 

6. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí veřejné podpory malého rozsahu č. 

1993/2004, kterým se mění Příloha II Smlouvy o poskytnutí veřejné podpory 

malého rozsahu č. 1993/2004 - Rozpočet projektu (registrační číslo MR03-

04/27) dle přílohy č. 1122-04-P6; 

7. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí veřejné podpory malého rozsahu č. 

1970/2004, kterým se mění Příloha II Smlouvy o poskytnutí veřejné podpory 

malého rozsahu č. 1970/2004 - Rozpočet projektu (registrační číslo MR03-

04/24) dle přílohy č. 1122-04-P7; 

8. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí veřejné podpory malého rozsahu č. 

1973/2004, kterým se mění Příloha II Smlouvy o poskytnutí veřejné podpory 

malého rozsahu č. 1973/2004 - Rozpočet projektu (registrační číslo MR03-

04/3) dle přílohy č. 1122-04-P8; 

9. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí veřejné podpory malého rozsahu č. 

1976/2004, kterým se mění Příloha II Smlouvy o poskytnutí veřejné podpory 

malého rozsahu č. 1976/2004 - Rozpočet projektu (registrační číslo MR03-

04/44) dle přílohy č. 1122-04-P9. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1060/R25/04 s c h v a l u j e 

 

a) přidělení dotací z Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje na podporu akcí 

v oblasti tělovýchovy a sportu v členění: 

 

1. Šachový klub VP Elektronika Zlín, Zlín IČ 49158023 10 000,- Kč 

 Mistrovství Moravy a Slezska v šachu mládeže 

2. Klub českých turistů oblast Valašsko-Chřiby, Napajedla IČ 70902003 6 000,- Kč 

 Podzimní Jeseníky 

 

b) přidělení dotací z Fondu mládeže a sportu Zlínského kraje na podporu akcí 

v oblasti mládeže v členění: 

 

1. Střední průmyslová škola, Uherské Hradiště, Kollárova 617 IČ 00559644 4 000,- Kč 

 2.ročník Křídlo svatého Václava - soutěžní přehlídka plastikových modelů 

2. Tělovýchovná jednota Medlov, Medlov IČ 47934760 3 000,- Kč 

 Dětská drakiáda a malování křídou na silnici 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1061/R25/04 s c h v a l u j e 

 

investiční záměr Gymnázia a Obchodní akademie Valašské Klobouky, Výstavba 

sportovní haly dle příloh č. 1119-04-P1 a č. 1119-04-P2 v předpokládané výši ná-

kladů 42 500 tis. Kč za podmínky spoluúčasti Města Valašské Klobouky na inves-

tičních nákladech záměru ve výši 13 000 tis. Kč a 

 

p o v ě ř u j e 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R25/04 

 
 

10/22 

Michala Hanačíka, náměstka hejtmana, podpisem schváleného investičního záměru. 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1062/R25/04 v y j a d ř u j e  s o u h l a s  

 

s uzavřením Dodatku č. 1, který prodlužuje platnost dohody č. VSA-S-30001/2004 

do 31. 12. 2005 mezi Zvláštní školou, Tyršovo nábřeží 649, 756 61 Rožnov pod 

Radhoštěm a Úřadem práce ve Vsetíně dle přílohy č. 1132-04-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1063/R25/04 s t a n o v u j e 
 

na základě zákona č. 129/2000 Sb., o krajích § 59 odst. 1 písm. i) a v souladu s na-

řízením vlády ČR č. 330/2003 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřej-

ných službách a správě § 10 písm. a), v platném znění, odměny ředitelům příspěv-

kových organizací zřizovaných Zlínským krajem v oblasti kultury, dle přílohy č. 

1142-04-P1, a to:  

1. PhDr. Ivanu Plánkovi, řediteli Muzea jihovýchodní Moravy ve Zlíně, příspěv-

ková organizace; 

2. PhDr. Ivu Frolcovi, řediteli Slováckého muzea v Uherském Hradišti, příspěv-

ková organizace; 

3. Ing. Jiřímu Stránskému, řediteli Muzea Kroměřížska, příspěvková organizace; 

4. PhDr. Zdeňce Friedlové, ředitelce Krajské knihovny Františka Bartoše, pří-

spěvková organizace; 

5. PhDr. Ludvíkovi Ševečkovi, řediteli Krajské galerie výtvarného umění ve Zlí-

ně, příspěvková organizace; 

6. Mgr. Jiřímu Haasovi, řediteli Muzea regionu Valašsko ve Vsetíně, příspěvková 

organizace. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1064/R25/04 v y j a d ř u j e j e   s o u h l a s 

 

1. s rozšířením předmětu smlouvy o výpůjčce nebytových prostor (sociálního za-

řízení a skladů) v objektu Osvoboditelů č. 3378, která byla schválena usnese-

ním Rady Zlínského kraje č. 220/R10/03 o 39 m2; 

2. se smlouvami o výpůjčce (16 smluv) a nájemní smlouvy (2 smlouvy) dle přílo-

hy č. 1143-04-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1065/R25/04 v y j a d ř u j e   s o u h l a s  

 

s uzavřením nájemní smlouvy mezi Krajskou knihovnou Františka Bartoše, pří-

spěvkovou organizací, jako nájemcem, a panem Ing. Zdenkem Daňkem, bytem Nad 

Vývozem 4846, 760 01  Zlín, jako pronajímatelem. Předmětem nájmu je nebytový 

prostor – garáž, umístěná ve Zlíně, Mokrá 3354, zapsaná na Katastrálním úřadě ve 

Zlíně v katastru nemovitostí pro obec Zlín, katastrální území Mladcová na listu 

vlastnictví č. 340. Nájemní smlouva je na dobu neurčitou, cena nájemného je sjed-



ZLÍNSKÝ KRAJ  R25/04 

 
 

11/22 

nána dohodou 850,- Kč měsíčně (včetně nákladů na osvětlení). Garáž je pojištěna u 

Pojišťovny Kooperativy, a. s. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1066/R25/04 s c h v a l u j e 

 

1. přidělení účelové finanční dotace Českomoravské myslivecké jednotě okresní-

mu mysliveckému spolku Zlín, se sídlem střelnice Vršava, P. O. BOX 34, 760 

01 Zlín, IČ 67777929, ve výši 100.000,- Kč, na zajištění podpory zdravotního 

stavu zvěře spárkaté zvěře na území okresu Zlín,  

2. přidělení účelové finanční dotace Českomoravské myslivecké jednotě okresní-

mu mysliveckému spolku Vsetín, se sídlem Smetanova 1462/8, 755 01 Vsetín, 

IČ 67777902, ve výši 100.000,- Kč, na zajištění podpory zdravotního stavu zvě-

ře spárkaté zvěře na území okresu Vsetín,  

3. přidělení účelové finanční dotace Českomoravské myslivecké jednotě okresní-

mu mysliveckému spolku Kroměříž, se sídlem Tovačovského 337, 767 01 

Kroměříž, IČ 67777295, ve výši 100.000,- Kč, na zajištění podpory zdravotního 

stavu zvěře spárkaté zvěře na území okresu Kroměříž,  

4. přidělení účelové finanční dotace Českomoravské myslivecké jednotě okresní-

mu mysliveckému spolku Uherské Hradiště, se sídlem Palackého nám. 293, 686 

11 Uherské Hradiště, IČ 67777872, ve výši 100.000,- Kč, na zajištění podpory 

zdravotního stavu zvěře spárkaté zvěře na území okresu Uherské Hradiště a 

 

u k l á d á 

 

vedoucímu Odboru životního prostředí a zemědělství uzavřít smlouvy 

s jednotlivými příjemci dotace ve znění přílohy č. 1128-04-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1067/R25/04 b e r e  n a  v ě d o m í 

 

dopis Mgr. Ivany Hanačíkové s žádostí o nominaci zástupce za region soudržnosti 

NUTS II Střední Morava do Národní výběrové komise Společného regionálního 

operačního programu pro opatření 2.3 regenerace a revitalizace vybraných měst dle 

přílohy č. 1158-04-P1 a 

 

n o m i n u j e 

 

Ing. Jana Slezáka, vedoucího Odboru kultury a památkové péče jako zástupce za 

Region soudržnosti NUTS II Střední Morava do Národní výběrové komise Společ-

ného regionálního operačního programu pro regeneraci a revitalizaci měst. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1068/R25/04 s c h v a l u j e 

 

a) rozpočtové opatření č. RZK/063/2004, kterým se upravují příjmy a výdaje Zlín-

ského kraje dle přílohy č. 1145-04-P1; 

b) změnu závazných ukazatelů organizací zřízených Zlínským krajem dle přílohy 

č. 1145-04-P2. 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R25/04 

 
 

12/22 

 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1069/R25/04 s c h v a l u j e  

 

1. vyřazení nepotřebného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje formou 

fyzické likvidace, a to: 

- stůl operační MAC 12, inv. č. 4708, rok pořízení 1990, poř. cena 352 416,-

Kč, 

- auto sanitní Š 1203, SPZ UH 74-57, inv. č. 1248, rok výroby 1970, poř. ce-

na 128 889,- Kč, 

- auto sanitní Š 1203, SPZ UH 55-56, inv. č. 2538, rok výroby 1979, poř. ce-

na 102 470,- Kč, 

- auto sanitní Š 1203, SPZ UHI 32-88, inv. č. 5914, rok výroby 1992, poř. 

cena 155 000,- Kč,  

- sterilizátor parní PS 625 PA 1, inv. č. 5809, rok pořízení 1989, poř. cena 

115 700,- Kč, 

vše v dočasném užívání Nemocnice s poliklinikou Uherské Hradiště, příspěv-

kové organizace se sídlem J. E. Purkyně 365, 686 68 Uherské Hradiště, IČ 

00395366 

- úpravna vody, typ RO 350, inv. č. 657600, rok pořízení 1992, poř. cena 

1 120 320,- Kč, 

- artroskop, inv. č. 653500, rok pořízení 1992, poř. cena 478 589,- Kč, 

vše v dočasném užívání Nemocnice Kroměříž, příspěvkové organizace se síd-

lem Havlíčkova 660/73, 767 55 Kroměříž, IČ 00380822: 

- nákladní automobil AVIA A21.1 N, SPZ UHA 32-16, rok výroby 1984, 

poř. cena 107 406,- Kč, ve správě Sociálních služeb Uherské Hradiště, pří-

spěvkové organizace se sídlem Štepnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště, 

IČ 00092096 

- ventilátor Oxylog, inv. č. 950026, poř. cena 111 715,- Kč ve správě Územ-

ního střediska zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje, příspěvkové 

organizace se sídlem L. Váchy 602, 760 01 Zlín, IČ 62182137; 

 

2. vyjmutí movitého majetku ve vlastnictví Zlínského kraje ze správy Územního 

střediska zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje, příspěvkové organi-

zace se sídlem L. Váchy 602, 760 01 Zlín, IČ 62182137: 

a) formou zrušení práva správy, a to: 

- sanitní vůz VW T4 Syncro, SPZ KMD 82-22, inv. č. 950034, rok výro-

by 1995, poř. cena 1 271 099,- Kč, 

b) formou bezúplatného převodu práva správy ve prospěch Školního statku 

Staré Město, Velehradská 1469, 686 03 Staré Město, IČ 00093254, a to: 

- sanitní vůz Fiat Ducato, SPZ ZL 73-74, inv. č. 814510, rok výroby 

1994, poř. cena 1 294 028,- Kč, 

 

3. výpůjčku movitého majetku - sanitní vůz VW T4 Syncro, SPZ KMD 82-22 

Nemocnici Kroměříž, příspěvkové organizaci se sídlem Havlíčkova 660/73, 

767 55 Kroměříž, IČ 00380822 a 

 

u k l á d á 

 

1. ředitelům Územního střediska zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje, 

Nemocnice s poliklinikou Uh. Hradiště, Nemocnice Kroměříž a Sociálních slu-



ZLÍNSKÝ KRAJ  R25/04 

 
 

13/22 

žeb Uherské Hradiště zajistit vyřazení či převod movitého majetku schválenou 

formou do 30. 11. 2004; 

2. vedoucímu Odboru ekonomického zajistit vyjmutí vyřazeného movitého majet-

ku z účetní evidence majetku Zlínského kraje do 14 dnů ode dne vyřazení ma-

jetku příspěvkovou organizací Nemocnice s poliklinikou Uherské Hradiště a 

Nemocnice Kroměříž. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1070/R25/04 s c h v a l u j e 

 

výpůjčku pozemků vedených v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pra-

coviště Katastrálního úřad pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Nový Hrozenkov, a to: 

a) zapsaného na LV č. 1263: 

- p. č. 12702/57, o výměře 210 m2 na dobu od zahájení realizace stavby do 6-ti 

 let od nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí 

od Města Karolinka, Radniční nám. 42, 756 05 Karolinka, IČ 00303909; 

b) oddělených následně zpracovaným geometrickým plánem: 

- část p. č. 8075, do výměry 35 m2, na dobu realizace stavby, a do výměry 32 

 m2 na dobu od zahájení realizace stavby do 6-ti let od nabytí právní moci ko-

laudačního rozhodnutí,  

- část p. č. st. 2034, do výměry 125 m2  na dobu realizace stavby, a do výměry 

 163 m2 na dobu od zahájení realizace stavby do 6-ti let od nabytí právní moci 

kolaudačního rozhodnutí,  

- část p. č. st. 1022/2, do výměry 146 m2  na dobu od zahájení realizace stavby 

 do 6-ti let od nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí,  

 a do výměry 4 m2 na dobu od zahájení realizace stavby do majetkoprávního 

 vypořádání,  

- část p. č. 12522, do výměry 24 m2 na dobu realizace stavby, a do výměry 51 

 m2 na dobu od zahájení realizace stavby do 6-ti let od nabytí právní moci ko-

laudačního rozhodnutí,  

- část p. č. 12521/21, do výměry 110 m2  

na dobu od zahájení realizace stavby do 6-ti let od nabytí právní moci ko-

laudačního rozhodnutí, 

- část p. č. 12531/3, do výměry 33 m2  

na dobu od zahájení realizace stavby do 6-ti let od nabytí právní moci ko-

laudačního rozhodnutí,  

- část p. č. st. 432 do výměry 39 m2  na dobu od zahájení realizace stavby do 6-

 ti let od nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí, 

od Obce Nový Hrozenkov, 756 04 Nový Hrozenkov, IČ 00304131; 

c) oddělených následně zpracovaným geometrickým plánem: 

- část p. č. 12702/8 do výměry 104 m2  

- část p. č. 12724/1 do výměry 312 m2  

na dobu od ukončení realizace stavby do 6-ti let od nabytí právní moci ko-

laudačního rozhodnutí od Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 1106/19, 501 

68  Hradec Králové, IČ 42196451; 

d) oddělených následně zpracovaným geometrickým plánem: 

- část p. č. 12702/2 do výměry 325 m2  

- část p. č. 12702/15 do výměry 116 m2  

- část p. č. 10801/2 do výměry 305 m2  

- část p. č. 12702/1 do výměry 876 m2  

- část p. č. 4877/2 do výměry 164 m2  

na dobu od ukončení realizace stavby do 6-ti let od nabytí právní moci ko-

laudačního rozhodnutí od  Povodí Moravy, s. p., se sídlem Dřevařská 932/11, 

601 75  Brno-město, IČ 70890013. 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R25/04 

 
 

14/22 

 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1071/R25/04 s c h v a l u j e 

 

záměry bezúplatného převodu nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje, a to: 

1. formou směny za pozemky o celkové výměře 9095 m2, v k. ú. Chropyně a Ple-

šovec, od Obce Chropyně, nám. Svobody 29, 768 11 Chropyně, IČ 00287245: 

a) pozemků  

- p. č. 374/13, ostatní plocha, ostatní komunikace,  

- p. č. 438/1, ostatní plocha, ostatní komunikace,  

- p. č. 374/17, ostatní plocha, ostatní komunikace,  

- p. č. 374/20, ostatní plocha, ostatní komunikace,  

- p. č. 374/21, ostatní plocha, ostatní komunikace,  

- p. č. 374/23, ostatní plocha, ostatní komunikace,  

- p. č. 496/2, ostatní plocha, ostatní komunikace,  

- p. č. 521/2, ostatní plocha, ostatní komunikace,  

- p. č. 559, ostatní plocha, ostatní komunikace,  

- p. č. 470/2, ostatní plocha, ostatní komunikace,  

- p. č. 374/16, ostatní plocha, ostatní komunikace,  

- p. č. 1229/1, ostatní plocha, ostatní komunikace,  

- p. č. 1237/2, ostatní plocha, ostatní komunikace,  

- p. č. 1237/7, ostatní plocha, ostatní komunikace,  

- p. č. 1237/13, ostatní plocha, ostatní komunikace,  

- p. č. 1239/5, ostatní plocha, ostatní komunikace,  

- p. č. 1239/9, ostatní plocha, ostatní komunikace,  

- p. č. 1238/2, ostatní plocha, ostatní komunikace,  

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Kata-

strálního úřadu pro Zlínský kraj  na LV č. 604 pro obec a k. ú. Chropyně; 

 

b) pozemku 

- p. č. 373/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1996 m2, 

odděleného z původního pozemku geometrickým plánem č. 1140-

133/2003, ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Chropyně; 

 

c) pozemků 

- p. č. 374/4, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1058 m2, 

- p. č. 374/27, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 539 m2, 

oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 1025-7/2001, 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj pro obec a k. ú. Chropyně; 

 

d) pozemků 

- p. č. 143/5, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 397 m2, 

- p. č. 143/6, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 72 m2, 

- p. č. 143/7, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 225 m2, 

- p. č. 143/8, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 21 m2, 

- p. č. 143/9, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 21 m2, 

- p. č. 143/10, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 12 m2, 

oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 822-101/96, 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj pro obec a k. ú. Chropyně; 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R25/04 

 
 

15/22 

 

e) pozemků 

- p. č. 267/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 97 m2, 

- p. č. 42/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 133 m2, 

- p. č. 42/5, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 18 m2, 

- p. č. 42/6, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 117 m2, 

- p. č. 39/4, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 93 m2, 

- p. č. 40/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 128 m2, 

- p. č. 41/22, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 18 m2, 

- p. č. 41/23, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 713 m2, 

- p. č. 1247/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 46 m2, 

- p. č. 41/24, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 418 m2, 

oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 824-101/96, 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj pro obec a k. ú. Chropyně; 

 

f) pozemků 

- p. č. 1253/5, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 748 m2, 

- p. č. 1253/7, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 61 m2, 

- p. č. 1253/8, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 168 m2, 

- p. č. 1253/3, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 54 m2, 

- p. č. 1253/2, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 515 m2, 

oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 818-101/96, 

ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj pro obec a k. ú. Chropyně; 

 

g) pozemků 

- díl a), ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 61 m2, 

- díl b), ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 236 m2, 

- díl c), ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 312 m2, 

- p. č. 1465/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1283 m2, 

oddělených z původního pozemku p.č. 1378 geometrickým plánem č. 1082-

92/2002, ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřa-

du pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Chropyně; 

 

h) pozemků 

- díly a) + b), ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 611 m2, 

- díl c), ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 332 m2, 

- díl e), ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 181 m2, 

- díl g), ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 608 m2, 

- díl h), ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 683 m2, 

oddělených z původního pozemku p. č. 255 geometrickým plánem č. 357-

91/2002, ověřeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřa-

du pro Zlínský kraj pro obec Chropyně a k. ú. Plešovec; 

 

2. pozemků  

- p. č. 2512/2 o výměře 56 m2 , ostatní plocha, 

- p. č. 2512/3 o výměře 100 m2 , ostatní plocha 

oddělených z původního pozemku geometrickým plánem č. 133-51/2003, ově-

řeným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský 

kraj pro obec Bojkovice a k. ú. Bzová u Uherského Brodu; 

 

3. části pozemku  

- p. č. 3/1 do výměry 1900 m2, zahrada, 

odděleného následně zpracovaným geometrickým plánem pro obec a k. ú. Ry-

mice; 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R25/04 

 
 

16/22 

 

4. nemovitostí 

- budovy čp. 100, objekt k bydlení, na pozemku p. č. st. 107, 

- pozemku p. č. st. 107, zastavěná plocha a nádvoří, 

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Kata-

strálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 358 pro obec Dřínov a k. ú. Dřínov u 

Kroměříže; 

 

5. nemovitostí 

- zemědělská stavba bez č. p., stojící na pozemku p. č. 361/2, 

- zemědělská stavba bez č. p., stojící na pozemku p. č. 361/3, 

- zemědělská stavba bez č. p., stojící na pozemku p. č. 361/6, 

- pozemku p. č. 361/2, zastavěná plocha a nádvoří, 

- pozemku p. č. 361/3, zastavěná plocha a nádvoří, 

- pozemku p. č. 361/6, zastavěná plocha a nádvoří, 

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Kata-

strálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1590 pro obec a k. ú. Holešov. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1072/R25/04 s c h v a l u j e 

 

1. Pojistnou smlouvu č. 7819501902 ve znění přílohy č. 1163-04-P1 uzavřenou 

s Kooperativa, pojišťovnou, a. s., se sídlem v Praze 1, Templova 747, IČ 

47116617 a Českou pojišťovnou, a. s., se sídlem v Praze 1, Spálená 75/16, IČ 

45272956, týkající se pojištění nového sídla Zlínského kraje; 

2. dodatek č. 1 k Pojistné smlouvě č. 7819500670 ve znění přílohy č. 1163-04-

P2 uzavřený s Kooperativa, pojišťovnou, a. s., se sídlem v Praze 1, Templova 

747, IČ 47116617, týkající se změny pojištění majetku ve vlastnictví Zlínské-

ho kraje využívaného Krajským úřadem; 

3. zrušení Pojistné smlouvy č. 7819500626 uzavřené s Kooperativa, pojišťov-

nou, a. s., se sídlem v Praze 1, Templova 747, IČ 47116617 a 

 

u k l á d á 

 

vedoucímu Odboru ekonomického předložit k podpisu Pojistnou smlouvu č. 

7819501902 a dodatek č. 1 k Pojistné smlouvě č. 7819500670 do 29. 10. 2004. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1073/R25/04 s c h v a l u j e  

 

uzavření smlouvy o úpravě užívacích vztahů v nebytových prostorách a úhradě ná-

kladů spojených s jejich užíváním dle přílohy č. 1129-04-P1 s Českou republikou - 

Finančním ředitelstvím v Brně, a. s., IČ 00006921, se sídlem v Brně a 

 

u k l á d á  

 

vedoucímu Odboru Kancelář ředitele připravit smlouvu o úpravě užívacích vztahů v 

nebytových prostorách a úhradě nákladů spojených s jejich užíváním dle přílohy č. 

1129-04-P1 s Českou republikou - Finančním ředitelstvím v Brně, a. s., IČ 

00006921, se sídlem v Brně do 31. 10. 2004 k podpisu. 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R25/04 

 
 

17/22 

 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1074/R25/04 s c h v a l u j e  

 

uzavření mandátní smlouvy na správu sídla Zlínského kraje dle přílohy č. 1130-04-

P1 se společností Obchodní centrum Zlín, a. s., IČ 25533487, se sídlem ve Zlíně a 

 

u k l á d á  

 

vedoucímu Odboru Kancelář ředitele předložit mandátní smlouvu na správu sídla 

Zlínského kraje dle přílohy č. 1130-04-P1 se společností Obchodní centrum Zlín, a. 

s., IČ 25533487, se sídlem ve Zlíně do 31. 10. 2004 k podpisu. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1075/R25/04 s c h v a l u j e 

 

uzavření smlouvy o provozu dopravního prostředku s panem Vítězslavem Pechto-

rem, Klabalská cesta 410, 760 01  Zlín, IČ 45459967 na dobu určitou od  

1. 11. 2004 do 31. 12. 2004 ve znění přílohy č. 1147-04-P1 a 

 

u k l á d á  

 

vedoucímu Odboru Kancelář ředitele předložit smlouvu o provozu dopravního pro-

středku k podpisu do 30. 10. 2004. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1076/R25/04 s c h v a l u j e 

 

uzavření dohody o ukončení smlouvy o podnájmu nebytových prostor č. 

029/11413/2001 a úhradě služeb spojených s jejich užíváním ze dne 1. 11. 2001 a 

uzavření dohody o ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor a movitých věcí 

č. 010/11411/2001 a úhradě služeb spojených s jejich užíváním ze dne 15. 5. 2001 

s akciovou společností PSG, a. s. se sídlem ve Zlíně, Zarámí 4077, 760 40 Zlín, IČ 

00014834 dle přílohy 1165-04-P1 a č. 1165-04-P2 a 

 

u k l á d á 

 

vedoucímu Odboru Kancelář ředitele předložit k podpisu dohody o ukončení 

smlouvy o podnájmu nebytových prostor a dohody o ukončení smlouvy o nájmu 

nebytových prostor a movitých věcí ve znění přílohy č. 1165-04-P1 a č. 1165-04-P2 

do 15. 11. 2004. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1077/R25/04 s c h v a l u j e 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R25/04 

 
 

18/22 

výpůjčku 2 ks PC Compaq B EVO 17 s příslušenstvím v ceně 85.536,48 Kč (za oba 

PC), dle „Prohlášení o převodu majetku č. 62/2003“ ze dne 23. 5. 2003 a výpůjčku 

3 ks PC Compaq EVO s příslušenstvím v celkové ceně 106.636,74 Kč, 1 ks lasero-

vé tiskárny OKI v ceně 15.328,44 Kč od Ministerstva financí České republiky za 

podmínek uvedených v příloze č. 1164-04-P1 a příloze č. 1164-04-P2 a  

 

u k l á d á 

 

1. vedoucímu Odboru Kanceláře ředitele zavézt do evidence majetku vypůjčenou 

techniku dle přílohy č. 1164-04-P1 a č. 1164-04-P2; 

2. vedoucímu Odboru ekonomického zavézt do účetní evidence výše uvedenou 

výpočetní techniku dle přílohy č. 1164-04-P1 a č. 1164-04-P2. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1078/R25/04 s c h v a l u j e  

 

rozpočtové opatření č. RZK/059/204, kterým se převádí  finanční prostředky uvnitř 

ORJ 010 - Odbor Kancelář ředitele - vnitřní správa ve výši 556 tis. Kč dle přílohy č. 

1118-04-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1079/R25/04 s c h v a l u j e  

 

uzavření kupní smlouvy na dodávku souboru zařízení SAN infrastruktury a souvise-

jících implementačních služeb mezi Zlínským krajem, IČ 70891320 a  společností 

IMPROMAT-COMPUTER s. r. o., se sídlem tř. T. Bati 5267, 762 02 Zlín,  IČ 

46992308 dle přílohy č. 1136-04-P1 a 

 

u k l á d á  

 

vedoucímu Odboru Kancelář ředitele: 

a) zajistit podpis smlouvy uvedené v příloze 1136-04-P1 v termínu do 10. 11. 

2004; 

b) realizovat dodávku a implementaci SAN infrastruktury v termínu do 31. 12. 

2004.  

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1080/R25/04 s o u h l a s í 

 

s uzavřením dohody o zvýšení kvalifikace mezi Zlínským krajem a Renatou Juná-

kovou, pracovnicí Odbor legislativního a právního a 

 

u k l á d á  

 

řediteli krajského úřadu uzavřít s Renatou Junákovou v souladu s ustanovením zá-

koníku práce č. 65/1965 Sb., ve znění pozdějších předpisů, dohodu o zvyšování 

kvalifikace. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R25/04 

 
 

19/22 

 

1081/R25/04 b e r e  na  v ě d o m í  

 

informaci o právním postavení výborů a komisí po volbách do ZZK dle přílohy č. 

1166-04-P1.  

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1082/R25/04 s c h v a l u j e 

 

a) návrh na přidělení dotace Horské službě ČR - oblast Beskydy, IČ 00506311, se 

sídlem Ondřejnická 896, Frýdlant nad Ostravicí ve výši 120.000,- Kč; 

b) rozpočtové opatření č. RZK/066/2004 - převod finančních prostředků mezi ORJ 

170 - Odbor zdravotnictví a ORJ 20 - Odbor Kancelář hejtmana ve výši 

70.000,- Kč a přesun v rámci ORJ 20 – Odbor Kancelář hejtmana ve výši 

50.000,- Kč dle přílohy č. 1167-04-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1083/R25/04 s c h v a l u j e 

 

Investiční záměr ISŠ COP Valašské Meziříčí – Nástavba pavilonu Domova mláde-

že dle příloh č. 1169-04-P1 a č. 1169-04-P2 v předpokládané výši nákladů 27 580 

tis. Kč za předpokladu financování ze státního rozpočtu ČR a 

 

p o v ě ř u j e 

 

1. Michala Hanačíka, náměstka hejtmana, podpisem schváleného investičního 

záměru a uplatněním žádosti o financování akce ze státního rozpočtu na Minis-

terstvo financí; 

2. v případě zajištění účasti státního rozpočtu ČR na financování akce příspěvko-

vou organizaci Integrovanou střední školu – Centrum odborné přípravy, Valaš-

ské Meziříčí, Palackého 49, IČ 00851574 k zajištění úkonů souvisejících s pří-

pravou, realizací a závěrečným vyhodnocením akce podle vyhlášky Minister-

stva financí ČR č. 40/2001 Sb., o účasti státního rozpočtu na financování pro-

gramů reprodukce majetku, v platném znění. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1084/R25/04 s c h v a l u j e 

 

investiční záměr Nemocnice Vsetín, příspěvková organizace - Dostavba infekčního 

pavilonu dle přílohy 1170-04-P1 s předpokládanými investičními náklady 33 325 

tis. Kč. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1085/R25/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

Zprávy o výsledcích finančních kontrol u zaniklé příspěvkové organizace Správa a 

údržba silnic Zlín, IČ 00089702, se sídlem K Majáku 5001, 760 01  Zlín a Protoko-

ly o kontrole pojistného, provádění nemocenského pojištění a plnění úkolů v dů-



ZLÍNSKÝ KRAJ  R25/04 

 
 

20/22 

chodovém pojištění v zaniklých příspěvkových organizacích - Správy a údržby sil-

nic Zlín, IČ 00089702, se sídlem K Majáku 5001, 760 01  Zlín, Správy a údržby 

silnic Valašské Meziříčí, IČ 00098388, se sídlem Jiráskova 35, 757 01  Valašské 

Meziříčí a Správy a údržby silnic Kroměříž, IČ 00090832, se sídlem Kotojedy 56, 

767 01  Kroměříž , dle přílohy č. 1171-04-P1. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1086/R25/04 s c h v a l u j e 

 

Investiční požadavek - Dětský kolonoskop PCF 160 AL dle přílohy č. 1172-04-P1 

s předpokládanými investičními náklady 1 040 tis. Kč. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1087/R25/04 s c h v a l u j e 

 

1. prováděcí dokumenty k Podprogramu pro nestátní neziskové organizace v ob-

lasti sociálních služeb dle příloh č. 1173-04-P1 až č. 1173-04-P5 a Žádost kraje 

o dotaci ze státního rozpočtu (z kapitoly MPSV ČR) pro rok 2005 dle přílohy č. 

1173-04-P6; 

2. Odbor sociálních věcí jako výkonný útvar a 

 

u k l á d á 

 

1. vedoucímu Odboru strategického rozvoje zajistit zveřejnění Výzvy k předklá-

dání žádostí o poskytnutí přímé dotace na činnost na úřední desce a interneto-

vých stránkách Zlínského kraje v termínu do 27. 10. 2004; 

2. vedoucímu Odboru sociálních věcí zajistit realizaci Podprogramu v souladu s 

přílohami č. 1173-04-P1 až č. 1173-04-P6. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1088/R25/04 s c h v a l u j e   

 

prominutí smluvní pokuty ve výši 12 197,50 Kč Masarykově univerzitě Brno, Vý-

zkumnému centru regionálního rozvoje, Žerotínovo náměstí 9, 601 77  Brno, IČ 

00216224 ze smlouvy o dílo č. 1656 ze dne 30. 1. 2004 „Vypracování analýzy soci-

oekonomického a demografického vývoje ve Zlínském kraji“. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1089/R25/04 s v ě ř u j e 

 

nemovitosti specifikované v usnesení č. 0595/R15/04 v bodech 1. a 2. dle přílohy č. 

1175-04-P1 do správy Ředitelství silnic Zlínského kraje, K Majáku 5001, 761 23  

Zlín, IČ 70934860 ode dne nabytí účinnosti vkladu vlastnického práva ve prospěch 

Zlínského kraje do katastru nemovitostí. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1090/R25/04 s c h v a l u j e 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R25/04 

 
 

21/22 

 

a) rozpočtové opatření č. RZK/067/2004 - přesun finančních prostředků v rámci 

ORJ 170 - Odbor zdravotnictví ve výši 23.969 tis. Kč dle přílohy č. 1176-04-

P11; 

 

b) plán tvorby a použití investičního fondu v roce 2004 zdravotnických zařízení 

zřizovaných Zlínským krajem: 

1. Baťovy krajské nemocnice Zlín, příspěvkové organizace dle přílohy č. 

1176-04-P1 a č. 1176-04-P2; 

2. Nemocnice Vsetín, příspěvkové organizace dle přílohy č. 1176-04-P3 a č. 

1176-04-P4; 

3. Nemocnice Kroměříž, příspěvkové organizace dle přílohy č. 1176-04-P5 a 

č. 1176-04-P6; 

4. Nemocnice s poliklinikou Uherské Hradiště, příspěvkové organizace dle 

přílohy č. 1176-04-P7 a č. 1176-04-P8; 

 

c) změnu závazných ukazatelů: 

1. Baťova krajská nemocnice Zlín, příspěvková organizace - navýšení inves-

tiční dotace o 1.120.000,- Kč na celkovou výši  60.894.000,- Kč a navýšení 

příspěvku na provoz o 200.000,- Kč na celkovou výši 55.536.344,90 Kč; 

2. Nemocnice Vsetín, příspěvková organizace - snížení investiční dotace o 

4.000.000,- Kč na celkovou výši 8.000.000,- Kč a navýšení příspěvku na 

provoz o 4.200.000,- Kč na celkovou výši 20.261.113,80 Kč; 

3. Nemocnice Kroměříž, příspěvková organizace - navýšení investiční dotace 

o 3.249.000,- Kč na celkovou výši 5.249.000,- Kč a navýšení příspěvku na 

provoz o 200.000,- Kč na celkovou výši 29.448.106,26 Kč; 

4. Nemocnice s poliklinikou Uherské Hradiště, příspěvková organizace - na-

výšení investiční dotace o 15.000.000,- Kč na celkovou výši 23.000.000,- 

Kč a snížení příspěvku na provoz o 15.000.000,- Kč na celkovou výši 

12.961.082,59 Kč. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1091/R25/04 s c h v a l u j e  

 

smlouvu „O skenování map a využívání rastrových dat“ uzavíranou mezi Zlínským 

krajem a Katastrálním úřadem pro Zlínský kraj ve Zlíně, tř. Tomáše Bati 1565, 760 

96  Zlín, IČ 71185216 ve znění přílohy č. 1177-04-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

1092/R25/04 s c h v a l u j e  

 

uzavření smluv pro zajištění provozu nového sídla Zlínského kraje: 

1. mezi Zlínským krajem a Group 4 Falck, Klánova 300/62, 14700  Praha 4 ve 

znění dle přílohy č. 1178-04-P1; 

2. mezi Zlínským krajem a Moravské Teplárny, a. s. se sídlem tř. T. Bati 1970, 

760 02  Zlín ve znění dle přílohy č. 1178-04-P2; 

3. mezi Zlínským krajem a Elmatherm s. r. o., Tovačovského 318, 767 01  Kromě-

říž ve znění dle přílohy č. 1178-04-P3; 

4. mezi Zlínským krajem a Elmatherm s. r. o., Tovačovského 318, 767 01  Kromě-

říž ve znění dle přílohy č. 1178-04-P4; 

5. mezi Zlínským krajem a Sitel s. r. o., Baarova 957/15, 140 00  Praha 4 ve znění 

dle přílohy č. 1178-04-P5; 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R25/04 

 
 

22/22 

6. mezi Zlínským krajem a Sitel s. r. o., Baarova 957/15, 140 00  Praha 4 ve znění 

dle přílohy č. 1178-04-P6; 

7. mezi Zlínským krajem a MIVA Bohemia a. s., K Lučinám 23/2591, 130 00  

Praha ve znění dle přílohy č. 1178-04-P7; 

8. mezi Zlínským krajem a Instop s. r. o. Obchodní 16, 763 21  Slavičín ve znění 

dle přílohy č. 1178-04-P8; 

9. mezi Zlínským krajem a Výtahy Ostrava s. r. o., Tesťova 2, 702 66  Ostrava ve 

znění dle přílohy č. 1178-04-P9; 

10. mezi Zlínským krajem a JOSTA s. r. o., Ul. 4. Května 1159, 755 01  Vsetín ve 

znění dle přílohy č. 1178-04-P10 a 

 

u k l á d á  

 

vedoucímu Odboru Kancelář ředitele připravit smlouvy dle příloh č. 1178-04-P1 až 

č. 1178-04-P10 k podpisu v termínu do 29. 10. 2004. 

 

 

 

Zlín, 25. 10. 2004  

 

 

 

 


